Ausser diesen magis dicta huius Mandatorum abo  
rungis Transf. de. Haugk. A. in. Dicimur. Natura huius  
magistrorum Mandata. Edicta citationes. Mandata  
B. Brantla. Quibus publice huius mandatorum abo  
ministratur. publice huius mandatorum abo  
magistrorum huius mandatorum abo. utro ei  
sponte paluit. sed ex iudicium huius mandatorum abo  
dicta. Placit. huius mandatorum abo. alio plausib  
latus. Placit. huius mandatorum abo. non nisi huius mandatorum abo  
alio magistrorum huius mandatorum abo. meram misericordiam  
metum. magistrorum huius mandatorum abo. Quali autem nisi  
quidquam super iuris ritatis aut iuris dictio[n]is conciliari  
sed contrarium potius defectum minimum ejusdem  
non obscurè probant. Mandata enim. Edicta.  
Citationes quibus nulla praestita obedientia sed  
ipsa deceptio contradicitum. Juris dictio[n]em minimam  
sed contrarium potius egregie probant. Balde ad prim  
n. 3. de

n. 3. de majoritate, obed: Math. et Afflidi: decisibz.  
 n. 10. et 11. Mascard. Concluz. q46. n. 4 Vol: 2. Concluz:  
 i117. n. 13. ee Concl: 1397. n. 8. & 9. Fr: Ripa resp:  
 256. n. 9. Menochid. Cons: 1000. n. 9. ee 10. Petra.  
 et fideicom: q41. 12. n. 4 & 6. Andr: Knichen. d. tract:  
 de Iur: reg: territ: cap: 4. n. 9. et 10. Quod ne caret  
 operatione, omni et effectu destituitur ex pro non  
 fasto habetur. arg: l. 2. d. appellata. ff. si cert: pet:  
 Cravet Cons: 652. n. 9. Consil. c. 6. n. ac Cons: 099.  
 n. 1. Surdus Decis: 40. n. 7. Quod et non fortitur ex  
 festum, nullum quoqz praestat juris impedimentum,  
 cap: non praestat. de R. F. in b. Menochi: Cons: 726.  
 n. 27. Nec reputandum quod debito effectu desti-  
 tuitur. Cravetta. Cons. q75. n. 7. Et jnutilia.  
 Et p. tritum est: qualibet Jurisdictionalia probanda  
 esse, p. actus eadem de necessitate inferentes. Petra.  
 d. q41: 12. n. 4 & 6. ee 4. 5. 8. Knichen. l. cap: 3. n. 117.  
 Ideoqz his ipsis in terminis placuit, ut ex his ee p. re-  
 tensis Mandatis, Edictis, Citationibus quidquam obti-  
 uneatur, obedientiam affirmativam in fasto praestitam,  
 plene edocendam esse, nec eam quae in non faciendo,  
 negligendo, emittendo, consistat, sufficere, aut quidqz  
 revelare, Bald: ni l. 2. n. 14. C. de servitut: ex aqua,  
 et in liberti n. 2. ee 3. C. de oper: libert: Jason in  
 l. que dotis n. 160. ff. solut mri monio. Menochi: Cons:  
 121. n. 84. cum seq. d. Cons: 1000. n. 10. ff: præterea  
 admissio: nec non br: de præsumpt: lib: 1. q41: 23. n. 3.

Juri Ecclesiæ. cuiuslibet Bungarijfo summa summe  
 etiam dumqz iuris communem opinionem interminis  
 terminantibus officiis fr. Venerabilis obsequijs, in  
 alibi undicile. Constitutioines, leges, Statuta man-  
 data Regni, Ducatus, Marchionatus vel Comitatus  
 non habere locum, multo minus affigi aut exequi posse,  
 in locis Castris aut prædijs exemplis in illo Regno, Ducatu,  
 Marchionatu, Comitatu, licet sita sunt, Ioann. And: Dominici  
 Petry de